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مکالمه عجیب ربات های فیسبوک

شرکت فیسبوک دو ربات انسان نمای خود که از فناوری هوش مصنوعی بهره می بردند را به دلیل مکالمات 
عجیب و غریبی که با یکدیگر داشتند و تنها خودشان متوجه آن می شدند، از کار انداخت.

این دو ربات سخنگو برای تعامل بهتر با یکدیگر، زبان انگلیسی را تغییر دادند به گونه ای که افرادی که 
مسئولیت مراقبت از آنها را بر عهده داشتند متوجه این زبان نمی شدند. 

این دیالوگ های عجیب و غریب از آنجایی پدید آمد که فیسبوک این ربات ها را به چالش کشید تا با یکدیگر 
در زمینه تجارت و تلاش برای مبادله کالاهایی مانند کلاه ها، توپ ها و کتاب ها مذاکره کنند اما این 
مذاکرات به سرعت تبدیل به مکالمه ای شد که فقط خود ربات ها آن را متوجه می شدند و درک آن برای 

انسان ها غیرممکن بود.

کوچکترین موتورسیکلت الکتریکی 
 سبک ترین و کوچکترین موتورسیکلت الکتریکی ساخته شد. این موتورسیکلت تاشو دارای اپلیکیشن 

خاصی است که فقط به یک نفر اجازه می دهد از آن استفاده کند.
این وسیله نقلیه تاشو را می توان در یک دقیقه سر هم کرد. همچنین این دستگاه دارای یک اپلیکیشن 
خاص است. می توان به وسیله این اپلیکیشن دستگاه را طوری قفل کرد که فقط یک نفر از آن استفاده کند. 

همچنین قابلیت حمل ۲۲۰ پوند وزن را دارد. بدنه این موتورسیکلت از فیبر کربنی است.

افزایش ایمنی نردبان ها با »گام هوشمند«
یک استارتاپ استرالیایی در تلاش است با توسعه یک فناوری جدید ایمنی استفاده از نردبان را برای 
افراد بالا ببرد. این ابزار هوشمند به پایین نردبان و به موازات پله ها متصل شده و کاربر با استفاده از سطح 
الکترونیکی یکپارچه آن، می تواند از ثبات نردبان و این که نردبان به سمت یک طرف مایل نشده یا در شیب 

قرار نگرفته است اطمینان حاصل  کند.
هنگامی که فرد از نردبان بالا رفته و شروع به حرکت می کند، احتمال دارد که نردبان به طرفین یا به سمت 
عقب برگردد به خصوص اگر روی یک سطح نرم قرار گرفته باشد. در این صورت، سنسورها این وضعیت را 

تشخیص داده و یک زنگ هشدار را برای اخطار به کاربر به صدا در می آورد.

کنترل پورشه با نرم افزار موبایل
شرکت پورشه با همکاری شرکت آیفون برنامه ای طراحی کرده است که با نصب آن روی تلفن هوشمند ، 

راننده قادر به هدایت و کنترل آن از راه دور می باشد.
برای استفاده از این برنامه کافی است روی منوی تلفن خود رفته و آیکون ریموت پورشه را لمس کنید. 
با لمس گزینه خودرو، این برنامه فعال می شود که در آن صورت صفحه کنترل مرکزی پورشه، باز شده و 

راننده می تواند به راحتی پورشه را تحت کنترل خود داشته باشد.
این برنامه امکان انجام هرکاری از جمله بالا و پایین بردن شیشه پنجره، روشن و خاموش کردن رادیو، 

افزایش یا کاهش صدا، به عقب و جلو رفتن و دور زدن و ... را برای راننده فراهم می کند.

تبلت فیس بوک برای تماس های ویدئویی
فیس بوک که مدتی است تولید سخت افزارهای اختصاصی خود را آغاز کرده، قصد دارد تبلت خاصی 

تولید کند که برای برقراری تماس های ویدئویی با کیفیت به کار می رود.
این تبلت دارای نمایشگر لمسی است. ابعاد دقیق این نمایشگر اعلام نشده، ولی احتمالا بین ۱۳ و ۱۵ 

اینچ خواهد بود. سیستم عامل این تبلت نیز احتمالا اندروید خواهد بود.

ربات هایی برای تغییر  الگوی لباس کاربر 
محققان دانشگاه ام .آی .تی ربات های ریزی ساخته اند که روی لباس کاربران حرکت می کنند.

ربات های ابداعی مجهز به حسگرهایی هستند که به شرایط محیطی واکنش نشان می دهند و می توان 
آن ها را به تلفن همراه متصل کرد. آن ها به لباس های مجهز به آهن ربا متصل می شوند و می توانند روی 

لباس کاربر حرکت کنند و طوری خود را بازآرایی کنند که سبک لباس وی را تغییر دهند.
این سیستم ها را می توان در صورت اتصال به تلفن همراه، به عنوان میکروفون و بلندگو به کار برد  بنابراین 

دیگر نیازی به استفاده از هندزفری نخواهد بود. 

به تازگی پیش فروش اوپل موکا ایکس مدل ۲۰۱7 از 
سوی شرکت ساپرا موتور آغاز شده است.

در قسمت جلوی موکا X چراغ های جلوی باریک شده 
با LEDهای دید در روز به همراه طراحی جلوپنجره 

باله ای شکل جدید این برند تعبیه شده است.
 LED در قسمت پشت این خودرو چراغ های عقب
نیون و سپر عقب کوچک تر و منحنی تر تعبیه شده 

است.
نمایشگر جدید این خودرو 7 یا 8 اینچی لمسی بوده 
خودروساز  این   MyLink سرگرمی  سیستم  به  و 

مجهز است.
اوپل موکا ایکس مجهز به یک موتور 4 سیلندر توربو با 
حجم ۱.4 لیتر، حداکثر قدرت موتور ۱۵۲ اسب بخار 

و حداکثر گشتاور ۲۳۵ نیوتن متر است.
وضعیت انتقال قدرت به صورت چهار چرخ متحرک و 
جعبه دنده از نوع 6 سرعته اتوماتیک با قابلیت تعویض 
دستی است. شتاب صفر تا ۱۰۰ اوپل موکا ایکس 
9.7 ثانیه و مصرف سوخت ترکیبی ۵/6 لیتر در صد 

کیلومتر است.
این خودرو مجهز به تجهیزات ایمنی و رفاهی شامل 
ترمز ضد قفل، سیستم کمکی شروع به حرکت در 
سربالایی، 8 عدد ایربگ، کمربند ایمنی ۳ نقطه ای 
برای تمام صندلی ها، حفاظت در برابر تصادفات 
جانبی،  ایمنی فرمان در تصادفات، هشدار کمربند 
ایمنی برای راننده و سرنشین، رادار هشدار تصادف 

از جلو، سنسور پارک جلو و عقب و... است.

 

موکا ایکس، تازه وارد جدید اوپل دسکتاپ

نوکیا 9 با اسنپدراگون 835 
نوکیا 9 با پردازنده اسنپدراگون 8۳۵ و 4 گیگابایت رم در 
آنتوتو رؤیت شد. بر اساس آنچه در آنتوتو ثبت شده، گوشی 
هوشمند نوکیا 9 به پردازنده  اسنپدراگون 8۳۵ کمپانی 
کوالکام مجهز خواهد شد. این تراشه  با فرآیند ۱۰ نانومتری 
تولید شده و در حال حاضر به عنوان پردازنده  پرچمدار کوالکام 
از آن یاد می شود. از دیگر مشخصات گوشی نوکیا 9 یک 
نمایشگر با رزولوشن ۲۵6۰ در ۱44۰ پیکسل است ،البته 

اشاره ای به ابعاد نمایشگر دستگاه نشده است.
گوشی هوشمند مورد بحث همچنین به 64 گیگابایت فضای 

ذخیره سازی داخلی و 4 گیگابایت رم مجهز خواهد بود.
بر اساس اطلاعات بنچمارک، گوشی نوکیا 9 به یک دوربین 
پشتی ۱۳ مگاپیکسلی و یک دوربین جلویی ۱۳ مگاپیکسلی 
مجهز خواهد شد. گوشی هوشمند نوکیا 9 به طور پیش فرض 

سیستم عامل اندروید 7.۱.۱ نوقا را اجرا می کند.
گوشی نوکیا 9 در برابر نفوذ آب و گرد و غبار مقاوم خواهد بود.

طراحی دستبند ضد خواب 
محققان به تازگی موفق شده اند دستبندی طراحی کنند که 

به رانندگان هنگام خواب آلودگی هشدار می دهد.
محققان در پی کشف راه حل مناسب برای این معضل، موفق 
شده اند دستبندی طراحی کنند که هنگام رانندگی با ایجاد 
شوک الکتریکی و لرزش راننده را بیدار می کند یا حداقل 
هنگام خستگی به آنها هشدار می دهد تا از ادامه رانندگی 

خودداری کنند.
این دستبند برای آن دسته از افرادی که مجبور هستند در 
طول شب رانندگی کنند یا حتی افرادی که به دلیل فعالیت 
های روزانه خسته می شوند و احتمال خواب آلودگی در مورد 

آنها بیشتر است، بسیار مفید و کاربردی است.
هوشیاری  به  نیاز  که  کارهایی  انجام  برای  دستبند  این 
بیشتری دارد کاربرد دارد حتی برای مطالعه و تمام کارهایی 
که افراد مایل به انجام آنها هستند اما به علت خواب آلودگی 

نمی توانند انجام دهند.

سامسونگ و سریع ترین موبایل دنیا 
سامسونگ سعی دارد خود را با بازار هماهنگ کند و سریع 

ترین موبایل دنیا را بسازد.
این شرکت اعلام کرده مودم های LTE برای نسل آتی 
پردازشگرهای موبایل خود )Exynos( ساخته است. این 
مودم ها قابلیت پشتیبانی از نسل ششم »تجمیع کننده 

حامل های مخابراتی( یا 6CA را دارند. 
کارشناسان تخمین می زنند این مودم ها در موبایل آتی این 

شرکت یعنی گلکسی S9  به کار روند. 
این اولین بار است که از این نوع فناوری در صنعت استفاده 
می شود و به کمک آن سرعت دانلود به ۱.۲ گیگابایت در 

ثانیه خواهد رسید.
این آمار نشان دهنده ارتقای ۲۰ درصدی سرعت دانلود 
نسبت به مودم های کنونی است که در گلکسی S8 وجود 
دارند، به این ترتیب گلکسی S9 سریعترین موبایل بازار 

خواهد بود.
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